dictum Tisenbaudum armata manu petisse eiusdem
Fuerit omnis generis recepisse Semitones in super eiusdem
captivos laxasse, et quosdam subijcere voluisse ab ipso gra-
vis animis iniuriis quae animaduersione ex legum Fidei bo signa-
dent Prominatum Tisenbaudum affecisse quae si ita sunt me-
rito nos male habere et graviter offendant Ideo hinc tria his-
ce libentis hortamur eidemq; Martiamus ut in dicta bona de-
serdat illas vigore Decretorum et rei iudicatis Prominatio
Tisenbaudis possiderenda tantisper tradat quoad Berlinus
dicto Tisenbaudis in omnibus in eisdem decretis conten-
tis satisfaciat. Tum etiam ut ratine incendi et contemptus
mandatum nostrum in Pfalem Berlinum eiusdemq; complices
et auxilianos iuris ordine et legitimis inquisitionibus sp-
mistris animaduersat et quod iuris fuerit in eos statuat pro-
dictumq; Tisenbaudum in possessione bonorum ad iudicatum
teneatur atq; defendat Adquam rem recte perficiendam Ge-
nerale Mattheo Leniek Capitaneus nro D'Wongroden tanquam
ei cui negotium hoc notum est sine T. L. opus fuerit adiu-
mento sic hinc nostris mandauimus Factura hinc tua rem
gratia nra dignam et officio tuo conuenientem

Mandatum ad Leniek

Sigismundus 2^o

Generale Mattheo Leniek Capitaneus nro D'Wongroden Fid.
notis dilecto gram nram Regiam Generose Fid. notis dilecte
Jan aliquoties Fid. Tuo demandata fuit per literas antequam
nostris et nostras etiam Decretorum Generalium in eisdem
Cassis Domini Georgij Cardinalis Gaskinili Regij in Lituania
locum tenentis, necnon Generali olim Stanislawi De Koslawski
Generali in idem per Lituania Commissarij inter Nobiles Henri-
cum a Tisenbaud de Hastfer et Georgium Berlinum latum
exequutio curiam autem intelleximus Berlinum deus non
tantum ui et armis sed etiam incendi exequutio per Fid.
-Tuam iuris ordine factam violasse ides hinc rei animaduer-
sionem et uterem realium exequutionem Magis Georgis Fa-
rensbeck Broditi Verdeni sub cuius iurisdictione eorum est.
sed dicuntur demandauimus Cum autem ea res Fid. T. notis
sine hic Mandamus eidem ut primo quocq; opportuno tempore
eundem Georgium Farenbeck conueniat cum de toto negotio
informet et in perficienda rei totis iudicatis exequutio h' opus
fuerit adiuuet Progra nra et officij sui debito